

# SuperTusch CPH ApS

Pilestræde 33, 1. sal, 1112 København K

CVR-nr. 34 08 71 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Jonas Christian Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SuperTusch CPH ApS Pilestræde 33, 1. sal 1112 København K
	CVR-nr.: 34 08 71 48
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Ørvad Stærfeldt Jonas Christian Hansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Supertusch Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af it-relaterede produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.301 kr. mod -74.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.591.412</b>	<b>1.928.962</b>
1 Personaleomkostninger	-1.583.442	-2.001.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.733</u>	<u>-2.389</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.237</b>	<b>-75.384</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.354	2.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-752</u>	<u>-1.258</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.839</b>	<b>-74.562</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.140</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.301</u></b>	<b><u>-74.562</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.301</u>	<u>-182.562</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.301</u></b>	<b><u>-74.562</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.077	14.810
Materielle anlægsaktiver i alt	9.077	14.810
Deposita	32.000	94.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	94.002
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.077</b>	<b>108.812</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.377	528.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.874	70.520
Tilgodehavender i alt	535.251	599.242
Likvide beholdninger	160.914	109.279
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>696.165</b>	<b>708.521</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>737.242</b>	<b>817.333</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	173.915	286.217
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>363.915</b>	<b>474.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.044	30.444
Selskabsskat	8.140	0
Anden gæld	336.143	312.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.327	343.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>373.327</b>	<b>343.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>737.242</b>	<b>817.333</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.448.938	1.860.803
Pensioner	109.560	109.560
Andre omkostninger til social sikring	9.751	14.768
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.193</u>	<u>16.826</u>
	<b><u>1.583.442</u></b>	<b><u>2.001.957</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>752</u>	<u>1.258</u>
	<b><u>752</u></b>	<b><u>1.258</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	286.216	468.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.301</u>	<u>-182.562</u>
	<b><u>173.915</u></b>	<b><u>286.217</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 96 t.kr. Lejemålet har en opsigelseperiode på tre måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SuperTusch Holding ApS, CVR-nr. 36985224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
